



# DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW

Warszawa, dnia 21 marca 1966 r.

Nr 3

Poz. 7 — 8

T R E Ś C

## ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW

Poz. 7 z dnia 17 marca 1966 r. Nr 39 w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie rachunkowości dochodów budżetowych z podatków i opłat oraz w sprawie czynności kas specjalnych w wydziałach finansowych prezydiów rad narodowych.

7.

### ZARZĄDZENIE Nr 39 MINISTRA FINANSÓW z dnia 17 marca 1966 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie rachunkowości dochodów budżetowych z podatków i opłat oraz w sprawie czynności kas specjalnych w wydziałach finansowych prezydiów rad narodowych.

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 1 lipca 1958 r. o prawie budżetowym (Dz. U. Nr 45, poz. 221) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 222 Ministra Finansów z dnia 12 listopada 1962 r. w sprawie rachunkowości dochodów budżetowych z podatków i opłat oraz w sprawie czynności kas specjalnych w wydziałach finansowych prezydiów rad narodowych (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 8/Fin., poz. 15 a) — wprowadza się następujące zmiany:

- „1) w § 1 ust. 1 zarządzenia skreśla się wyrazy „powiatowych rad narodowych”;
- 2) w instrukcji stanowiącej załącznik do zarządzenia:
  - a) w § 1 wyrazy „w tych wydziałach finansowych” zastępuje się wyrazami „w wydziałach finansowych prezydiów rad narodowych miast stanowiących powiaty i dzielnicowych rad narodowych miast wyłączonych z województw”;
  - b) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „w wydziale finansowym prezydium rady narodowej miasta stanowiącego powiat i dzielnicowej rady narodowej miasta wyłączonego z województwa powinna być uruchomiona kasa specjalna. Od uruchomienia kasy specjalnej można odstąpić tylko za zgodą Ministerstwa Finansów”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

MINISTER FINANSÓW  
Jerzy Albrecht

8.

### OKÓLNIK Nr KS 2/66 z dnia 27 stycznia 1966 r.

w sprawie korekty wyniku bilansowego przy ustalaniu podstawy obliczania funduszu zakładowego za rok 1965.

Okólnik Ministerstwa Finansów Nr KS 6/65 z dnia 10 czerwca 1965 r. w sprawie ewidencji wynagrodzeń za pracę (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 5, poz. 15), który wszedł w życie z dniem 1 stycznia 1965 r. (por. cz. IV. ust. 3) — wprowadził w cz. I ust. 2 zasadę, iż do wynagrodzeń danego okresu sprawozdawczego (w tym również roku) zalicza się wynagrodzenie za prace, które zostały w danym okresie nie tylko wykonane lub zakończone, ale również rozliczone do terminu zamykającego ten okres; w oparciu o tę zasadę przedsiębiorstwa państwowe obciążają koszty roku 1965

## OKÓLNIK

Poz. 8 z dnia 27 stycznia 1966 r. Nr KS 2/66 w sprawie korekty wyniku bilansowego przy ustalaniu podstawy obliczania funduszu zakładowego za rok 1965.

## KOMUNIKATY

z tytułu premii pracowników umysłowych jedynie na trzy kwartały.

W związku z tym, dla ustalenia prawidłowej podstawy obliczania funduszu zakładowego za rok 1965, w myśl zasad art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 28 marca 1958 r. o funduszu zakładowym w przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 13, poz. 78) — należy skorygować odpowiednio wynik bilansowy za rok 1965 o kwotę premii pracowników umysłowych za wykonanie zadań IV kwartału oraz zadań rocznych roku 1964, zmniejszając zysk lub podwyższając stratę. Korekty tej należy dokonać w wysokości kwoty rzeczywiście zarachowanej w koszty pod datą 31 grudnia 1964 r. stosownie do ust. 4 uprzednio obowiązującego okólnika Ministerstwa Finansów Nr KS 7/64 z dnia 5 sierpnia 1964 r. w sprawie księgowania wypłat premii pracowników umysłowych w państwowych przedsiębiorstwach przemysłowych i budowlano-montażowych (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 9, poz. 20).

WICEDYREKTOR DEPARTAMENTU  
mgr H. Druska

## KOMUNIKAT

Ministerstwo Finansów komunikuje, że Minister Finansów na podstawie § 53 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr 187 Rady Ministrów z dnia 12 maja 1959 r. w sprawie rewizji finansowo-księgowej państwowych jednostek organizacyjnych (Monitor Polski z 1959 r. Nr 58, poz. 278, z 1961 r. Nr 87, poz. 370 i z 1962 r. Nr 61, poz. 290) ustalił z dniem 21 lutego 1966 r. następujący skład Państwowej Komisji Egzaminacyjnej dla biegłych księgowych:

Przewodniczący — mgr Zdzisław Paryziński, Dyrektor Departamentu w Ministerstwie Finansów, oraz członkowie:

z ramienia Ministerstwa Szkolnictwa Wyższego —

- 1) doc. dr Wiktor Malc (Wyższa Szkoła Ekonomiczna we Wrocławiu),
- 2) doc. dr Władysław Nowaczek (Wyższa Szkoła Ekonomiczna w Sopocie),
- 3) doc. dr Paweł Tendera (Wyższa Szkoła Ekonomiczna w Katowicach);

z ramienia Stowarzyszenia Księgowych w Polsce —

- 4) doc. dr Tadeusz Peche, członek Prezydium Rady Naukowej Stowarzyszenia Księgowych w Polsce, pracownik naukowy Szkoły Głównej Planowania i Statystyki w Warszawie,
- 5) mgr Jerzy Sablik, Sekretarz Generalny Zarządu Głównego Stowarzyszenia Księgowych w Polsce, pracownik naukowy Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Poznaniu,
- 6) prof. dr Stanisław Skrzywan — Przewodniczący Rady Naukowej Stowarzyszenia Księgowych w Polsce;

z ramienia resortów gospodarczych —

- 7) Rafał Bołotin — Dyrektor Departamentu w Ministerstwie Rolnictwa,

- 8) mgr Stanisław, Jodłowski — Dyrektor Departamentu w Ministerstwie Przemysłu Chemicznego,
- 9) mgr Jan Owczarczyk — Dyrektor Departamentu w Ministerstwie Handlu Wewnętrznego,
- 10) mgr Bronisław Sygniura — Dyrektor Departamentu w Ministerstwie Przemysłu Ciężkiego,
- 11) Stefan Wojciechowski — Dyrektor Departamentu w Ministerstwie Budownictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych;

z ramienia Ministerstwa Finansów —

- 12) mgr Halina Druska — Wicedyrektor Departamentu,
- 13) dr Zdzisław Fedak — Wicedyrektor Departamentu,
- 14) mgr Zdzisław Rostkowski — Dyrektor Departamentu.

DYREKTOR GENERALNY  
mgr inż. T. Sibera

#### KOMUNIKAT Nr 4/66

##### o skreśleniu z listy biegłych księgowych

Na podstawie § 53 ust. 2 uchwały Nr 187 Rady Ministrów z dnia 12 maja 1959 r. w sprawie rewizji finansowo-księgowej państwowych jednostek organizacyjnych (Monitor Polski z 1959 r. Nr 58, poz. 278, z 1961 r. Nr 87, poz. 370 i z 1962 r. Nr 61, poz. 290) i § 18 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 stycznia 1960 r. w sprawie dyplomowanych biegłych księgowych (Monitor Polski Nr 8, poz. 39) zawiadamia się, że decyzją Ministra Finansów Nr 1/66 z dnia 27 stycznia 1966 r. został skreślony z listy dyplomowanych biegłych księgowych Ob. Jan Zeromski, zam. w Warszawie ul. St. Augusta 20 m 27.

Jednocześnie unieważnia się legitymację Nr 2210.

MINISTER FINANSÓW

z up. WICEDYREKTOR DEPARTAMENTU  
mgr H. Druska

#### KOMUNIKAT Nr 5/66

##### o zawleszeniu praw do wykonywania czynności biegłego księgowego.

Na podstawie § 53 ust. 2 uchwały Nr 187 Rady Ministrów z dnia 12 maja 1959 r. w sprawie rewizji finansowo-księgowej państwowych jednostek organizacyjnych (Monitor Polski z 1959 r. Nr 58, poz. 278, z 1961 r. Nr 87, poz. 370 i z 1962 r. Nr 61, poz. 290) i § 18 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 stycznia 1960 r. w sprawie dyplomowanych biegłych księgowych (Monitor Polski Nr 8, poz. 39) zawiadamia się, że decyzją Ministra Finansów Nr 2/66 z dnia 27 stycznia 1966 r. zostały zawieszono prawa do wykonywania czynności biegłego księgowego do dnia 30 czerwca 1966 r. Ob. Kazimierzowi R z a d k o w i, zam. w Warszawie ul. Deotymy 48 m 41.

MINISTER FINANSÓW

z up. WICEDYREKTOR DEPARTAMENTU  
mgr H. Druska

#### KOMUNIKAT Nr 6/66

##### o zmianach w liście dyplomowanych biegłych księgowych.

Na podstawie § 53 ust. 2 uchwały Nr 187 Rady Ministrów z dnia 12 maja 1959 r. w sprawie rewizji finansowo-księgowej państwowych jednostek organizacyjnych (Monitor Polski z 1959 r. Nr 58, poz. 278, z 1961 r. Nr 87, poz. 370 i z 1962 r. Nr 61, poz. 290) i § 18 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 stycznia 1960 r. w sprawie dyplomowanych biegłych księgowych (Monitor Polski Nr 8, poz. 39) w liście dyplomowanych biegłych księgowych (Dz. Urz. Min. Finansów z 1965 r. Nr 10, komunikaty Nr 8/65 i Nr 9/65):

A. wprowadza się następujące zmiany:

##### — w województwie białostockim

- 1) w poz. 7, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Warszt. Szkoln. Zasadn. Szkoły Zawodowej Nr 1, Białystok, Sosnowa 47”, zastępuje się wyrazami „Z-dy Mechaniczno-Precyzyjne, Błonie k. Warszawy, Grodziska 15”,
- 2) w poz. 64, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Spółdz. Pracy Budowl., Suwałki, Rynkowa 22”, zastępuje się wyrazami „Przeds. Budow. Rolniczego, Suwałki-Papiernia”;

##### — w województwie bydgoskim

- 1) w poz. 30, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Bydgoszcz, Libelta 12 m 3”, zastępuje się wyrazami „Bydgoszcz, Dr A. Jurasza 5 m 2”,
- 2) w poz. 60, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Woj. Zw. Spółdz. Pracy, Bydgoszcz, Chodkiewicza 9/11”, zastępuje się wyrazem „emeryt”;

##### — w województwie gdańskim

- 1) w poz. 3, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Sopot, Grunwaldzka 97 b”, zastępuje się wyrazami „Sopot, Kościuszki 53/55 m 4”,
- 2) w poz. 5, rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Zjedn. Gospod. Rybnej w Warszawie, Warszawa, ul. Świętokrzyska 12”, zastępuje się wyrazami „Gdańskie Z-dy Radiowe T-18, Gdańsk, Rzeźnicza 56”,
- 3) w poz. 20, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Z-dy Mięsne, Gdynia Chylonia, Podgórska 111”, zastępuje się wyrazami „Z-dy Młynarskie i Wytw. Makaronu, Starogard Gd., Harasa 19”,
- 4) w poz. 49, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Przeds. Połowów i Usług Rybackich „Szkuner”, Władysławowo, pow. Puck”, zastępuje się wyrazami „Z-d Okrętowy Urządzeń Elektrycznych, Gdańsk, Wołowa 63”,
- 5) w poz. 57, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Spółdz. Pracy Urządzeń Chłodniczych, Gdańsk-Orunia, Jedności Robotniczej 125”, zastępuje się wyrazami „Spółdz. Pracy Techniczno-Metalowa „Roldźwig”, Gdańsk, Na Stępcie 1d”,
- 6) w poz. 105, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Gdańsk, Żabi Kruk 11 m 34”, zastępuje się wyrazami „Gdańsk, Zamkowa 2 c m 2”,
- 7) w poz. 131, rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Najwyższa Izba Kontroli, Warszawa, Marszałkowska 82/86”, zastępuje się wyrazami „Z-dy Przem. Cukierniczego „Bałtyk”, Gdańsk-Oliwa, Droszyńskiego 8/11”,
- 8) w poz. 144, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Gdynia, Czerw. Kosynierów 97 m 41”, zastępuje się wyrazami „Gdynia, Gniewska 20 m 18”,
- 9) w poz. 156, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Kwidzyń, 1-go Maja 34 m 4”, zastępuje się wyrazami „Kwidzyń, Konopnickiej 6 m 1”,
- 10) w poz. 166, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Miej. Przeds. Ciepłownicze, Gdańsk, Długi Targ 33/34”, zastępuje się wyrazami „Gdańskie Przeds. Energetyki Ciepłej, Gdańsk, Długi Targ 33/34”;

##### — w województwie katowickim

- 1) w poz. 57, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Strzemieszyce, Kościuszki 52 m. 1”, zastępuje się wyrazami „Dąbrowa Górnicza, Sobieskiego 35 m 15” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Delegatura NIK, Katowice, Jagiellońska 25”, zastępuje się wyrazami „Dąbrowska F-ka Obrabiarek, Dąbrowa Górnicza, Kolejowa 8”.

- 2) w poz. 100, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Centrostal” Rejonowy Oddz. Stali Jakościowej, Katowice, Kościuszki 229”, zastępuje się wyrazami „Hutnicze Przeds. Maszynowych Obliczeń Analitycznych, Katowice, Wita Stwosza 7”;
- 3) w poz. 281, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „PSS „Jedność” Częstochowa, Al. Wolności 83 85”, zastępuje się wyrazami „Miej. Przeds. Robót Wodociągowo-kanalizacyjnych i Drogowych, Częstochowa, Jaskrowska 11/13”;
- 4) w poz. 366, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Katowice-Załęże, B. Szymona 5”, zastępuje się wyrazami „Lidzbark Welski k. Działdowa” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Woj. Stacja Krwiodawstwa, Katowice, Gen. Świerczewskiego 15”, zastępuje się wyrazami „Z-dy Prod. Elementów Bud. Lidzbark Welski k. Działdowa” (woj. Olsztyn);

— w województwie kieleckim

- 1) w poz. 13, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Kieleckie Przeds. Rob. Inżynieryjnych, Kielce, Kilińskiego 4”, zastępuje się wyrazami „Kieleckie Przeds. Rob. Mostowych, Kielce, Buczka 43.45”;
- 2) w poz. 22, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Z-dy Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego „Dwikozy”, Dwikozy k. Sandomierza”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Zależca Techn. Motoryzacji, Warszawa, Stalingradzka 42”;
- 3) w poz. 30, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Kieleckie Z-dy Teren. Przem. Mat. Budowlanych, Kielce, Pl. Obr. Stalingradu 10”, zastępuje się wyrazami „Woj. Zjedn. Przeds. Państw. Przem. Teren., Kielce, Sienkiewicza 25”;
- 4) w poz. 52, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Miejskie Przeds. Wodociągów i Kanalizacji, Kielce, Czarnowska 13”, zastępuje się wyrazami „Techn. Obsługa Samochodów Okr. Kieleckiego, Kielce, Krakowska 62”;
- 5) w poz. 57, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Radom, Daleka 32 38 m 6”, zastępuje się wyrazami „Poznań, Starołęcka 57” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Zjedn. Przem. Jajczarsko-Drobiarskiego, Warszawa, Hoża 66 68”, zastępuje się wyrazami „Z-dy Jajczarsko-Drobiarskie, Poznań”;

— w województwie koszalińskim

- 1) w poz. 6, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Miastko, Mickiewicza 1 a m 3”, zastępuje się wyrazami „Zielona Góra, Jeżykowa 4 m 1”;
- 2) w poz. 22, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Koszalińskie Przeds. Instalacyjno-Inżynieryjne, Koszalin, Jana z Kolna 7”, zastępuje się wyrazami „NOT-Woj. Biuro Teren., Koszalin, Jana z Kolna 38”;
- 3) w poz. 29, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Spółdz. Pracy „Guma Pomorska”, Słupsk, Partyzantów 18”, zastępuje się wyrazami „Prez. WRN-IKR, Koszalin”;
- 4) w poz. 38, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Sianów, Dworcowa 11 m 1”, zastępuje się wyrazami „Koszalin, Legnicka 6/1”;

— w m. Krakowie i województwie krakowskim

- 1) w poz. 21, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „FSE „Tamel”, Tarnów, Elektryczna 2” zastępuje się wyrazami „Woj. Zjedn. Przeds. Państw. Przem. Terenowego, Kraków”;
- 2) w poz. 25, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Tarnowskie Z-dy Ceramiki Budowlanej, Tarnów, Żwirki 313”, zastępuje się wyrazami „Niedomickie Z-dy Celulozy, Niedomice”;

- 3) w poz. 40, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Kraków, ul. Ks. Józefa 27 m 1”, zastępuje się wyrazami „Kraków, B. Komorowskiego 5 m 2”;
- 4) w poz. 45, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Kraków, Bitwy pod Lenino 5 m 108”, zastępuje się wyrazami „Kraków, Kremerowska 9/24”;
- 5) w poz. 50, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Kraków, Sławkowska 14 m 4”, zastępuje się wyrazami „Kraków, Litewska 23 m 10”;
- 6) w poz. 70, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Kraków, 18 Stycznia 15/6”, zastępuje się wyrazami „Kraków, Kryniczna 2/9” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Spółdz. Pracy Przem. Ludowego i Artystycznego „Współpraca”, Kraków, Solskiego 18”, zastępuje się wyrazami „Politechnika Krakowska, Kraków”;
- 7) w poz. 85, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Kraków, Bytomska 4 m. 3”, zastępuje się wyrazami „Kraków, 18 Stycznia 88 m 40”;
- 8) w poz. 93, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Kraków, Zaleskiego 24 m 2”, zastępuje się wyrazami „Kraków-Dębniaki, Bałuckiego 7 kl. A m 19”;
- 9) w poz. 118, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „MHD Art. Spożywczy, Kraków, 1-go Maja 6”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Przem. Azotowego, Kraków, Oleandry 4”;
- 10) w poz. 122, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Nowotarskie Z-dy Przem. Skórzanego, Kraków, Basztowa 18”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Przem. Rafinerii Nafty, Kraków, Lubicz 25”;
- 11) w poz. 160, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Wojew. Zjedn. Przem. Ter. Mat. Budowlanych, Kraków, Lenartowicza 14”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Przem. Azotowego, Kraków, ul. Oleandry 4”;
- 12) w poz. 174 i 175, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Kraków, Plac Wita Stwosza 2 m 19”, zastępuje się wyrazami „Kraków, Os. Salwator 31”;
- 13) w poz. 209, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Zarz. Bud. Masz. i Aparat., Kraków, Grzegórzecka 69”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Przem. Wap. i Gipsowego, Kraków, Włóczków 7”;
- 14) w poz. 217, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Nowa Huta, Os. Centrum 11 m 41”, zastępuje się wyrazami „Nowa Huta, Os. Centrum A Bl. 10 m 40”;
- 15) w poz. 240, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Nowa Huta, Os. Szkolne 34 m 21”, zastępuje się wyrazami „Kraków, Ks. Józefa, Os. Salwator 2”;
- 16) w poz. 247, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Kraków, Daszyńskiego 20 m 2”, zastępuje się wyrazami „Kraków, Piastowska 57 m 5” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Krakowskie Przeds. Bud. Przemysłowego, Kraków, Rydla 31”, zastępuje się wyrazami „Przeds. Robót Instalacyjnych, Kraków, Bronowicka 17”;
- 17) w poz. 268, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Przeds. Przem. Bud. Huty im. Lenina, Zarz. Zaop. i Prod. Pomocniczej, Nowa Huta Kombinat”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Przem. Rafinerii Nafty, Kraków, Lubicz 25”;
- 18) w poz. 310, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Wielobranżowa Sp-nia Inwalidów, Tarnów, Pl. Kazimierza 5”, zastępuje się wyrazami „Powsz. Kasa Oszczędności, Tarnów, Wałowa 10”;
- 19) w poz. 385, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Kraków 26, Solany 16 a m 2”, zastępuje się wyrazami „Kraków, Kaz. Wielkiego 72 m 23”;

- 20) w poz. 393, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Woj. Zjedn. Przem. Teren. Mat. Budowlanych, Kraków, Lenartowicza 14”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Przem. Azotowego, Kraków, Oleandry 4”;
- 21) w poz. 394, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Z-dy Przem. Tytoniowego, Kraków, Al. Planu 6-go”, zastępuje się wyrazami „Krakowskie Z-dy Art. Gospod. Przem. Teren., Kraków, Lwowska 2”;

— w województwie lubelskim

- 1) w poz. 5, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Łuków, B. Prusa 2 m. 10”, zastępuje się wyrazami „Hajnówka, ul. Lenina, bl. 44 m. 13” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Łukowskie Z-dy Przem. Teren. Mat. Budowlanych, Łuków, Żelichowskiego 50”, zastępuje się wyrazami „Hajnowski Z-d Przem. Masz. Leśnictwa, Hajnówka, Lenina 3” (woj. Białystok),
- 2) w poz. 47, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Lublin, Długa 40 m. 1”, zastępuje się wyrazami „Lublin, Waładeloty 14 m. 55”;

— w m. Łodzi i województwie łódzkim

- 1) w poz. 16, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Łódź, Antoniewska 49 m. 2”, zastępuje się wyrazami „Łódź, Stocka 12 m. 19” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „MHD Art. Włókienniczymi, Łódź, Pl. Zwycięstwa 2”, zastępuje się wyrazami „MHD Art. Włókienniczymi, Łódź, Główna 23”;
- 2) w poz. 90, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Z-dy Wytw. Urządzeń Termo-technicznych M-14, Łódź, Targowa 57”, zastępuje się wyrazami „F-ka Transformatorów i Aparat. Trakcyjnej im. Bojowników PPR „ELTA”, Łódź, Aleksandrowska 67/93”;
- 3) w poz. 112, w rubr. „Nazwisko i imię” wyrazy „Kolczyńska Mirosława”, zastępuje się wyrazami „Tańcula Mirosława” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „ZPB im. Armii Czerwonej, Łódź 12, Reymonta 50”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Przem. Skórzanego, Łódź, Reymonta 50”;
- 4) w poz. 196, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Kutno, Przemysłowa 3”, zastępuje się wyrazami „Białystok, Elewatorska 16/18” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Z-dy Młynarskie, Kutno, Przemysłowa 3”, zastępuje się wyrazami „Z-dy Młynarskie i Wytw. Pasz, Białystok, Elewatorska 14”;
- 5) w poz. 274, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „C-lne Laboratorium Przem. Wełnianego, Łódź, Piotrkowska 276”, zastępuje się wyrazami „C-lne Laboratorium Przem. Bawełnianego, Łódź, Piotrkowska 276”;

— w województwie olsztyńskim

- 1) w poz. 19, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Rej. Spółdz. Pszczelarsko-Ogrodnicza, Olsztyn, Jagiellończyka 45”, zastępuje się wyrazami „Ostródzkie Z-dy Przem. Teren., Ostróda, Mickiewicza 67”;
- 2) w poz. 49, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Olsztyn, Limanowskiego 25 m. 2”, zastępuje się wyrazami „Olsztyn, Paderewskiego 17 m. 2”;
- 3) w poz. 87, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Olsztyńskie Przeds. Transp. Budownictwa, Olsztyn, Artyleryjska 14”, zastępuje się wyrazami „Warmińskie Przeds. Budowlane, Olsztyn, Dąbrowszczaków 21”;

— w województwie opolskim

- 1) w poz. 33, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Opole, Zajęczka 11 m. 2”, zastępuje się wyrazami „Wrocław,

Żelazna 49 a m. 2” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Woj. Przeds. Hurtu Spożywczego, Opole, Grunwaldzka 42”, zastępuje się wyrazami „Wrocławskie Przeds. Handlu Sprzętem Rolniczym, Wrocław, Powst. Śląskich 26”;

— w m. Poznaniu i województwie poznańskim

- 1) w poz. 69, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Miej. Z-dy Przem. Mat. Budowlanych, Poznań, Jackowskiego 42 a”, zastępuje się wyrazami „Poznańskie Przeds. Budowlane nr 3, Poznań, Solna 12”;
- 2) w poz. 83, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Przeds. Budownictwa Terenowego, Piła, Kilińskiego 16”, zastępuje się wyrazami „Piłskie Przeds. Budowlane, Piła, Kilińskiego 16”;
- 3) w poz. 95, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Poznań, Sikorskiego 10 m. 9”, zastępuje się wyrazami „Poznań, Jaworowa 101 A m. 15”;
- 4) w poz. 99, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Poznań, Świetlana 12 m. 1”, zastępuje się wyrazami „Poznań, Marcellńska 66 D m. 9” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Przeds. Projektowo-Konstrukcyjne Przem. Meblarskiego, Poznań, Łacina 1”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Przem. Meblarskiego Centr. Ośrodek Rozwoju Meblarstwa, Poznań, Łacina 1”;
- 5) w poz. 123, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „PRN — Wydział Handlowy, Poznań, Pl. Kolegiacki 17”, zastępuje się wyrazami „Z-dy Gazownictwa Okr. Poznańskiego, Poznań, Grobla 15”;
- 6) w poz. 142, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Ostrów Wlkp., Waryńskiego 10 a m. 1”, zastępuje się wyrazami „Ostrów Wlkp., Raszkowska 28 m. 2” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „MHM, Ostrów Wlkp., Polna 18”, zastępuje się wyrazami „Ostrowskie Z-dy Piv.-Słodownicze, Ostrów Wlkp., Raszkowska 68”;
- 7) w poz. 369, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Młodzież. Spółdz. Mieszk. „Osiedle Młodych”, Poznań, Głogowska 99”, zastępuje się wyrazami „Przeds. Spedycji Krajowej, Oddz. w Poznaniu, Poznań”;

— w województwie rzeszowskim

- 1) w poz. 18, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Kopalnictwo Naftowe Z-d Eksploatacji, Krosno n. Wisłokiem, Łukasiewicza 37”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Przem. Naftowego, Warszawa, Krucza 36”;
- 2) w poz. 39, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Wytw. Sprzętu Komunikacyjnego, Krosno n. Wisłokiem”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Przem. Tytoniowego, Warszawa, ul. Szkolna 4”;
- 3) w poz. 47, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Spółdz. Z-dy Włókienniczo-Koszykarskie „Jedność”, Spółdz. Pr., Rudnik n. Sanem, Świerczewskiego 15”, zastępuje się wyrazami „Z-dy Chemiczne „Sarżyna”, Sarżyna, pow. Leżajsk”;
- 4) w poz. 83, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Przemysł, 1 Maja 5 m. 3”, zastępuje się wyrazami „Rzeszów, M. Konopnickiej 6 c m. 25”;

— w województwie szczecińskim

- 1) w poz. 5, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Gryfice, Niedziałkowskiego 30 m. 2”, zastępuje się wyrazami „Szczecin, Powst. Wielkopolskich 5 „B” m. 10”;
- 2) w poz. 32, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Stocznia Szczecińska, Szczecin, Hutnicza 1”, zastępuje się wyrazami „Przeds. Połwów Dalekomorskich i Usług Rybackich „Odra”, Świnoujście”;
- 3) w poz. 67, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Szczecin, Jakuba Bojki 34”, zastępuje się wyrazami „Szczecin, Bisk. Bandurskiego 4 a m. 6”;

## — w m. Warszawie i województwie warszawskim

- 1) w poz. 12, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Biuro Dokument. Techn. Przem. Terenowego, Warszawa, Chałubińskiego 6 a”, zastępuje się wyrazami „C-la Jubilerska „Jubiler”, Warszawa, Pl. Powst. Warszawy 1”,
- 2) w poz. 30, w rubr. „Nazwisko i imię” wyrazy „Biernacka Barbara”, zastępuje się wyrazami „Zielińska Barbara”,
- 3) w poz. 56, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „C-la Kolportażu Prasy i Wydawnictw „Ruch”, Biuro Kolport. Wydawn. Krajowych, W-wa, Wronia 23”, zastępuje się wyrazami „Państw. Przeds. Filatelistyczne „Ruch”, Warszawa, Barbary 4”,
- 4) w poz. 84, w rubr. „Nazwisko i imię” wyrazy „Danielewicz Anna”, zastępuje się wyrazami „Przyłucka Anna” oraz w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Warszawa, Witolińska 27 m. 2”, zastępuje się wyrazami „Warszawa, Os. Sowińskiego, Pustola 18 m. 39”,
- 5) w poz. 130, w rubr. „Nazwisko i imię”, wyrazy „Gałka Irena”, zastępuje się wyrazami „Nowakowska Irena”,
- 6) w poz. 176, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Okr. Zarz. Wodny, Warszawa, Wspólna 4”, zastępuje się wyrazami „Zarząd Bud. Rolniczego, Warszawa, Wspólna 30”,
- 7) w poz. 189, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Miej. Przeds. Komunikacyjne, Warszawa, Senatorska 37”, zastępuje się wyrazami „Min. Handlu Zagranicznego, Warszawa, Wiejska 10”,
- 8) w poz. 255, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Warszawa, Al. Waszyngtona 96 m. 19”, zastępuje się wyrazami „Warszawa, Ludna 4 m. 17”,
- 9) w poz. 289, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Przeds. Bud. Kopalń i Sur. Chemicznych, Warszawa, Zielna 39”, zastępuje się wyrazami „Zarząd Bud. Rolniczego, Warszawa, Wspólna 30”,
- 10) w poz. 295, w rubr. „Nazwisko i imię” wyrazy „Kralisz Elżbieta”, zastępuje się wyrazami „Kralisz-Karbowska Elżbieta”,
- 11) w poz. 386, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Warszawskie Z-dy Przem. Odzieżowego, Warszawa, Terespolska 4”, zastępuje się wyrazami „Biuro Współpracy z Konsumentem „Opinia”, Warszawa, Tamka 50/54”,
- 12) w poz. 447, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Min. Przem. Lekkiego, Warszawa, Hoża 20”, zastępuje się wyrazami „Inst. Org. Przem. Maszynowego, Warszawa, Nowogrodzka 56”,
- 13) w poz. 451, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Warszawa, Sienna 89 m. 6”, zastępuje się wyrazami „Warszawa, Górczewska 94/96 m. 20”,
- 14) w poz. 512, w rubr. „Spółdz. Pracy „Magnet”, Warszawa, Promenada 1/3”, zastępuje się wyrazami „Technikum Ekonomiczne dla pracujących Nr 3, Warszawa, Smolna 30”,
- 15) w poz. 543, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Mazowieckie Z-dy Rafin. i Petrochemiczne, Płock-Biała”, zastępuje się wyrazami „Z-dy Azotowe „Puławy” w Puławach”,
- 16) w poz. 545, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „PPRN-Wydz. Fin., Siedlce, Kościuszki 8”, zastępuje się wyrazami „Z-dy Przem. Dziewiarskiego „Karo”, Siedlce, Marchlewskiego 105”,
- 17) w poz. 608, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „F-ka Wyrobów Precyzyjnych, Warszawa, Kasprzaka 29/31”, zastępuje się wyrazami „NIK, Warszawa, Marszałkowska 82”,

- 18) w poz. 671, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „C-la Pryw. Przem. Chem. i Mat. Budowlanych, Warszawa, Nowy Świat 41”, zastępuje się wyrazami „C-la Zaop. i Zbytu Przem. Prywatnego, Warszawa, Nowy Świat 41”,
- 19) w poz. 697, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Warszawa, Dusznicka 5”, zastępuje się wyrazami „Warszawa, Mazowiecka 6/8 m 2” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Miej. Handel Detaliczny Art. Spożywczy, Warszawa, Al. Ujazdowskie 41”, zastępuje się wyrazami „Zarząd Główny ZZPPIs, Warszawa, Mazowiecka 6/8”,
- 20) w poz. 739 w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Warszawa, Narbutta 1 a m 12”, zastępuje się wyrazami „Warszawa, Krajowej Rady Narodowej 66 m 39”,
- 21) w poz. 788, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Warszawa, Młynarska 25 b m 14”, zastępuje się wyrazami „Chylice, pow. Piaseczno, Piaskowa 30 a”;

## — w m. Wrocławiu i województwie wrocławskim

- 1) w poz. 2, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Wrocław, Pl. Gottwalda 6 m 3”, zastępuje się wyrazami „Wrocław, Braniborska 25 m 2”,
- 2) w poz. 40, w rubr. „Nazwisko i imię” „Fink Henryk”, (mylnie podane „Tink Henryk”) zmienia się na „Finak Henryk”,
- 3) w poz. 46, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Wrocław, Siemieńskiego 14 m. 2”, zastępuje się wyrazami „Wrocław, Inżynierska 15/6”,
- 4) w poz. 47, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Wałbrzych, 1-go Maja 12 m 8”, zastępuje się wyrazami „Wrocław, Sudecka 103 b m 10”,
- 5) w poz. 78, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „PRN m. Wrocławia — Wydział Finansowy, Wrocław, G. Zapolskiej 4”, zastępuje się wyrazami „Wrocławskie Zjedn. Przeds. Państw. Przem. Terenowego, Wrocław, Ruska 47/48”,
- 6) w poz. 107, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Dolnośląskie Przeds. Bud. Elektr. i Przemysłu, Wrocław, Pretwicza 9/11”, zastępuje się wyrazami „Wrocławskie Przeds. Bud. Ogólnego, Wrocław, Sądowa 18”,
- 7) w poz. 109, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Rejon Eksploat. Kam. Wrocław, Powstańców Śląskich 186”, zastępuje się wyrazami „Wrocławskie Z-dy Wikliniarskie Przem. Teren., Wrocław, Ruska 37/38”,
- 8) w poz. 117, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Strzelin, Odrodz. Wojska Polskiego 3 m. 2”, zastępuje się wyrazami „Wrocław, Osobowicka 11 m 1” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Strzelińskie Kamieniołomy Drogowe, Kamienna 12”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Z-dy Elektron. Aparatury Pomiarowej „ELPO”, Wrocław, Pl. Nankiera 1”,
- 9) w poz. 118, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Dolnośląskie Przeds. Inst. San. i Elektrycznych, Wrocław, Braniborska 67/87”, zastępuje się wyrazami „Woj. Zjedn. Przeds. Melioracyjnych, Wrocław, Powst. Śląskich 98”,
- 10) w poz. 133, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Lubań Śląski, Kopernika 5 m 5”, zastępuje się wyrazami „Zgorzelec, Tuwima 37/5” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Kopalnia i Elektrownia „Kaławsk”, Węgliniec”, zastępuje się wyrazami „Kombinat Górniczo-Energetyczny „Turów”, Turossów”,
- 11) w poz. 150, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Lubin Legnicki, Rundowska 1 m 2”, zastępuje się wyrazami „Chojnów, Asnyka 13” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Rej. Inspektorat PGR, Lubin Legnicki.

Rundowska 1", zastępuje się wyrazami „Rej. Inspektorat PGR Złotoryja z siedz. w Chojnowie, Asnyka 13”,

- 12) w poz. 184, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Bardeckie Z-dy Cel. Papiernicze, Bardo Śl., Fabryczna”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Przem. Tartaczno-gosp. i Wyrobów z Drzewa”, Warszawa, Wawelska 52 54”,
- 13) w poz. 201, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Wrocław, Pl. Kościuszki 8 m 17”, zastępuje się wyrazami „Wrocław, Słodowa 23 m 14”,
- 14) w poz. 208, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Siechnice, pow. Wrocław, Świerczewskiego 40”, zastępuje się wyrazami „POHZ—Dębówka, pow. Sieradz” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Instytut Zootechniki, Siechnice, Świerczewskiego 40”, zastępuje się wyrazami „Państw. Ośrodek Hodowli Zarodowej, Dębówka, pow. Sieradz, woj. łódzkie”,
- 15) w poz. 210, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Państw. Ośrodek Maszynowy, Legnica, Jaworzyńska 67”, zastępuje się wyrazami „Prez. PRN — Wydział Finansowy, Lubiąż”,
- 16) w poz. 227, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Wrocław, Stawowa 11 a m. 11”, zastępuje się wyrazami „Wrocław, Sudecka 6 nr. 14”.

B. prostuje się następujące błędy:

— w województwie bydgoskim

- 1) w poz. 58, rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Mędrzak Tomasz” powinno być „Mądrzak Tomasz”,
- 2) w poz. 91, w rubr. „Specjalność” zamiast „H” powinno być „R”;

— w województwie gdańskim

- 1) w poz. 108, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Palla Walerian” powinno być „Pełła Walerian”,
- 2) w poz. 125, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Rudolf Agnieszka” powinno być „Rudolf Józef”,
- 3) w poz. 129, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Sobrzak Stanisław” powinno być „Sobczak Stanisław”,
- 4) w poz. 136, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Szpietowski Zygmunt”, powinno być „Szepietowski Zygmunt”;

— w województwie katowickim

- 1) w poz. 5, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Andrzejewska Anna” powinno być „Andrzejewska-Heinrich Anna”,
- 2) po poz. 50, wprowadza się poz. 50a, do której przenosi się dane z poz. 42 woj. łódzkiego:  
Nr legitymacji 2242, Czerny Mirosław, zam. Bielsko-Biała, Boh. Warszawy 16 m. 6, zatrudniony w Skoczowskich Z-dach Sprzętu Rolniczego i Ochronnego, Skoczów, Gwardii Ludowej 30, specjalność „P”,
- 3) w poz. 159, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Krzoska Czesław” powinno być „Krzosa Czesław”;

— w województwie kieleckim

- 1) w poz. 13, w rubr. „Specjalność” zamiast „P”, powinno być „PB”;

— w województwie koszalińskim

- 1) w poz. 1, w rubr. „Specjalność” zamiast „H”, powinno być „R”,

- 2) w poz. 29, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Szwako Czesław”, powinno być „Szwabo Czesław”;

— w m. Krakowie i województwie krakowskim

- 1) w poz. 75, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Gajda Józef”, powinno być „Gajda Józefa”,
- 2) w poz. 96, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Gomułka Henryk”, powinno być „Gumułka Henryk”,
- 3) w poz. 98, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Gwinner Roman”, powinno być „Gwinner Romana”,
- 4) w poz. 194, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Maciejasz Stanisław”, powinno być „Maciejasz Stanisława”,
- 5) w poz. 355, w rubr. „Specjalność” zamiast „HR”, powinno być „HRBu”,
- 6) w poz. 374, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Woźniak Cześć”, powinno być „Woźniak Czesław”,
- 7) w poz. 422, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Maciąg Adam”, powinno być „Maciąga Adam”;

— w województwie lubelskim

- 1) w poz. 8, w rubr. „Specjalność” zamiast „P”, powinno być „PH”,
- 2) w poz. 65, w rubr. „Specjalność” zamiast „H”, powinno być „PH”,
- 3) w poz. 81, w rubr. „Miejsce zamieszkania” zamiast „Zakowda, Poprzeczna 7”, powinno być „Żakowola, Poprzeczna 7”;

— w m. Łodzi i województwie łódzkim

- 1) skreśla się poz. 42,
- 2) w poz. 229, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Rozenbajger Stanisław”, powinno być „Rozenbajgier Stanisław”,
- 3) w poz. 235, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Rubiak Czesław”, powinno być „Kubiak Czesław”,
- 4) w poz. 274, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Święcińska Ada”, powinno być „Święcicka Ada”,
- 5) w poz. 299, w rubr. „Nr legitymacji” zamiast „2425”, powinno być „2452”;

— w województwie olsztyńskim

- 1) w poz. 14, w rubr. „Specjalność” zamiast „H”, powinno być „R”,
- 2) w poz. 17, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Glec Stanisław”, powinno być „Giec Stanisław”,
- 3) w poz. 48, w rubr. „Miejsce pracy”, powinno być „Inspektorat PGR, Księżydwór, pow. Działdowo” oraz w rubr. „Specjalność”, powinno być „R”,
- 4) w poz. 49, w rubr. „Miejsce pracy” zamiast „Inspektorat PGR, Księżydwór, pow. Działdowo”, powinno być „Min. Komunikacji — Teren. Grupa Rewizyjna Nr 5, Olsztyn, E. Plater 1”, w rubr. „Specjalność” zamiast „R”, powinno być „P”,
- 5) w poz. 50, w rubr. „Miejsce pracy” zamiast „Min. Komunikacji, PKP Terenowa Grupa Rewizyjna Nr 5, Olsztyn, Em. Plater 1”, powinno być „Komenda Wojewódzka MO, Olsztyn, Partyzantów” oraz w rubr. „Specjalność” zamiast „P”, powinno być „R”,
- 6) w poz. 51, w rubr. „Specjalność”, zamiast „R”, powinno być „PR”;

## — w województwie opolskim

- 1) w poz. 4, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Bobąko Wiktor”, powinno być „Bobko Wiktor”;

## — w m. Poznaniu i województwie poznańskim

- 1) w poz. 3, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Allen Jan”, powinno być „Allery Jan”,
- 2) w poz. 19, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Borowicz Walentyna”, powinno być „Brodowicz Walentyna”,
- 3) w poz. 28, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Cojnacki Zenon”, powinno być „Chojnacki Zenon”,
- 4) w poz. 79, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Haróźewniak Eugenia”, powinno być „Hanzewniak Eugenia”,
- 5) w poz. 110, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Kałmuczek Mieczysław”, powinno być „Kałmuczak Mieczysław”,
- 6) w poz. 153, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Kuchlewski Edmund”, powinno być „Kuchlewski Edward”,
- 7) w poz. 231, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Pawłak Henryka”, powinno być „Pawłak Henryk”,
- 8) w poz. 306, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Trzebiński Tadeusz”, powinno być „Trzybiński Tadeusz”,
- 9) w poz. 322, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Wasilewski Józef”, powinno być „Wasielewski Józef”,
- 10) w poz. 325, w rubr. „Miejsce pracy” zamiast „Przeds. Rob. Elek. „Elektromonter”, Poznań, Drzymały 3a”, powinno być „Przeds. Rob. Elek. „Elektromontaż”, Poznań, Wieruszowska 12/16” oraz w rubr. „Specjalność” zamiast „BR”, powinno być „BHP”;

## — w województwie rzeszowskim

- 1) w poz. 23, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Dydo-Różnicki Longin”, powinno być „Dydo-Roźniecki Longin”,
- 2) w poz. 46, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Konkurs Bolesław”, powinno być „Korkus Bolesław”,
- 3) w poz. 81, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Ramocki Bronisław”, powinno być „Ramocki Franciszek”,
- 4) w poz. 87, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Szlachta Stanisław”, powinno być „Szlachta Stanisław”,
- 5) w poz. 93, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Sztukowska Irena”, powinno być „Szutkowska Irena”,
- 6) w poz. 105, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Wnęka Józef”, powinno być „Wnęk Józef”;

## — w województwie szczecińskim

- 1) w poz. 47, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Pawłak Kazimierz”, powinno być „Pawłak Włodzimierz”;

## — w m. Warszawie i województwie warszawskim

- 1) w poz. 145, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Gibowska-Suszczewicz Ludmiła”, powinno być „Glibowska-Suszczewicz Ludmiła”,
- 2) w poz. 176, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Harczuk Czesława”, powinno być „Harczuk Czesław”,
- 3) w poz. 277, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Korona Bronisław”, powinno być „Korona Stanisław”,
- 4) w poz. 347, w rubr. „Nazwisko i imię”, zamiast „Łęcznarowski Wincety”, powinno być „Łęcznarowicz Wincety”,
- 5) w poz. 356, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Łasik Kazimierz”, powinno być „Łaski Kazimierz”,

- 6) w poz. 757, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Zeliński Zdzisław”, powinno być „Zieliński Zdzisław”;

## — w m. Wrocławiu i województwie wrocławskim

- 1) w poz. 14, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Białka Bronisław”, powinno być „Biłka Bronisław”,
- 2) w poz. 17, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Brodacz Mieczysław”, powinno być „Borodacz Mieczysław”,
- 3) w poz. 51, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Graczykowska Alina”, powinno być „Graczykowska Alicja”,
- 4) w poz. 60, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Ignatowicz Czeclaw”, powinno być „Ignatowicz Czesław”,
- 5) w poz. 67, w rubr. „Specjalność” zamiast „BR”, powinno być „BPR”,
- 6) w poz. 72, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Kłobus Marianna”, powinno być „Kłobus-Mielczarek Marianna”,
- 7) w poz. 139, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Ochmak Jacek”, powinno być „Ochman Jacek” oraz w rubr. „Miejsce pracy” zamiast „PSS „Stare Miasto”, Wrocław, Szevska 77”, powinno być „C-lne Biuro Rozliczeń Przem. Węglowego, Wrocław, Komandorska 118/120”,
- 8) w poz. 206, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Witowski Zdzisław”, powinno być „Witowski Zdzisław”;

## — w województwie zielonogórskim

- 1) w poz. 38, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Sierpacki Kazimierz”, powinno być „Siepracki Kazimierz”,
- 2) w poz. 45, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Szwajkajzer Stanisław”, powinno być „Szwajkajzer Jan”,
- 3) w poz. 52, w rubr. „Nazwisko i imię” zamiast „Wołoszyna Eugeniusz”, powinno być „Wołoszyn Eugeniusz”.

## MINISTER FINANSÓW

z up. DYREKTOR DEPARTAMENTU  
Z. Paryziński

## KOMUNIKAT Nr 7/66

## o przywróceniu praw biegłego księgowego

Na podstawie § 53 ust. 2 uchwały Nr 187 Rady Ministrów z dnia 12 maja 1959 r. w sprawie rewizji finansowo-księgowych państwowych jednostek organizacyjnych (Monitor Polski z 1959 r. Nr 58, poz. 278, z 1961 r. Nr 87, poz. 370 i z 1962 r. Nr 61, poz. 290) i § 18 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 stycznia 1960 r. w sprawie dyplomowanych biegłych księgowych (Monitor Polski Nr 8, poz. 39) zawiadamia się, że Ob. Bolesławowi Krawczykowi, zam. w Ostrowie Wlkp., ul. Raszkowska 28 m. 2 zostały przywrócone prawa do wykonywania czynności biegłego księgowego.

## MINISTER FINANSÓW

z up. WICEDYREKTOR DEPARTAMENTU  
mgr H. Druska

## KOMUNIKAT Nr 8/66

## o zawieszeniu praw do wykonywania czynności biegłego księgowego.

Na podstawie § 53 ust. 2 uchwały Nr 187 Rady Ministrów z dnia 12 maja 1959 r. w sprawie rewizji finansowo-księgowych państwowych jednostek organizacyjnych (Monitor Polski z 1959 r. Nr 58, poz. 278, z 1961 r. Nr 87, poz. 370 i z 1962 r. Nr 61, poz. 290) i § 18 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 stycznia 1960 r. w sprawie dyplomowanych biegłych księgowych (Monitor Polski Nr 8, poz. 39) zawiadamia się, że decyzją Ministra Finansów Nr 7/66 z dnia 25 lutego 1966 r.

zostały zawieszono prawa do wykonywania czynności biegłego księgowego do dnia 3 grudnia 1966 r. Ob. Stefanowi Kubaszkowi, zam. w Przemyślu, ul. Słowackiego 82 m. 2.

MINISTER FINANSÓW  
z up. DYREKTOR DEPARTAMENTU  
**Z. Paryziński**

**KOMUNIKAT Nr 9/66**

**o skreśleniu biegłego z listy dyplomowanych biegłych księgowych.**

Na podstawie § 53 ust. 2 uchwały Nr 187 Rady Ministrów z dnia 12 maja 1959 r. w sprawie rewizji finansowo-księgo-

wej państwowych jednostek organizacyjnych (Monitor Polski z 1959 r. Nr 58, poz. 278, z 1961 r. Nr 87, poz. 370 i z 1962 r. Nr 61, poz. 290) i § 18 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 stycznia 1960 r. w sprawie dyplomowanych biegłych księgowych (Monitor Polski Nr 8, poz. 39) zawiadamia się, że z powodu zgonu został skreślony z listy dyplomowanych biegłych księgowych Ob. Edward Bożek, zam. w Krakowie, Os. Wiczysta bl. 7 m. 56.

Jednocześnie unieważnia się legitymację Nr 3413.

MINISTER FINANSÓW  
z up. DYREKTOR DEPARTAMENTU  
**Z. Paryziński**

**Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Ministerstwa Finansów, Warszawa, ul. Świętokrzyska 10/12**

**OPLATA POCZTOWA ZRYCZAŁTOWANA**

Prenumerata wynosi: rocznie — zł 40; półrocznie — zł 22.

Należność za prenumeratę należy wpłacać na r-k Ministerstwa Finansów — Zarząd Centralny Nr 1529-91/1-650, cz. 08, dz. 40 rozdz. 400 w V-tym Oddz. Miejskim NBP w Warszawie.

Otrzymana wpłata traktowana będzie jako zamówienie.

Należy zaniechać wysyłania zamówień i zawiadomień o dokonaniu wpłat. Rachunki wystawione nie będą.

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów wnosić należy do Administracji w terminie do 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

ODBIORCA